
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 3012/2021 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 25 października 2021r. 
 

 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr L/1376/20 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

Krakowa z późniejszymi zmianami       
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372 i 1834) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr L/1376/20 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

Krakowa z późniejszymi zmianami. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

Druk nr       Projekt Prezydenta Miasta Krakowa 

 

UCHWAŁA NR 

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 

w sprawie zmiany uchwały Nr L/1376/20 Rady Miasta Krakowa z dnia  

16 grudnia 2020 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa 

z późniejszymi zmianami 

 
Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6, art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535, 1773) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr L/1376/20 Rady Miasta Krakowa w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami wprowadza się następujące zmiany: 

− załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

− załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

− załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

Uzasadnienie 
 

Do Uchwały Nr                /         /21 Rady Miasta Krakowa z dnia 

 

Zmiana uchwały Nr L/1376/20 Rady Miasta Krakowa w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Miasta Krakowa (z późn. zm.) wynika z konieczności dokonania zmian w planie 

limitów wydatków i zobowiązań na wybranych przedsięwzięciach (37), zgodnie  

z Załącznikiem do niniejszego Uzasadnienia. 

 

 
Lp. Nazwa Uzasadnienie zmiany 

1.1.1.5 RPOWM - Poddziałanie 10.1.4 - 

Małopolska Chmura Edukacyjna (EK) 

Realizacja VI edycji programu. 

1.1.1.10 ERASMUS+ (EK) Nowa umowa w ramach projektu dla SOSWN. 
1.1.1.53 POWER - Działanie 4.1 - Środowiskowe 

Centrum Zdrowia Psychicznego dla 

Dzieci i Młodzieży Kraków Południe 

Przeniesienie środków w ramach budżetów 

realizatorów projektu. 

1.1.1.58 POWER - Działanie 4.1 - Dostępna 

szkoła 

Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia. 

1.1.2.4 ZDMK/ST6.11/12 Modernizacja 

torowisk tramwajowych wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą 

Przeniesienie niezaangażowanych środków w 

roku 2022 na zadanie ZDMK/T1.140/16. 

1.1.2.10 ZDMK/T1.96/15 Budowa ścieżki 

rowerowej na odcinkach: od Klasztoru 

Sióstr Norbertanek do istniejącego 

odcinka ścieżki przy Moście 

Zwierzynieckim, od ul. Wioślarskiej do 

ul. Jodłowej oraz od ul. Mirowskiej do 

granicy miasta Krakowa (ZIT) 

Przeniesienie niezaangażowanych środków na 

zadanie bieżące ZDMK („Utrzymanie i 

remonty dróg”). 

1.1.2.12 ZDMK/T1.140/16 Rozwój Systemu 

Informacji dla podróżujących na 

obszarze Krakowskiego Obszaru 

Funkcjonalnego (ZIT) 

Konieczność rozstrzygnięcia przetargu - 

przeniesienie niezaangażowanych środków w 

roku 2022 z zadania ZDMK/ST6.11/12. 

1.2.2.1 ZDMK/ST6.5/14 Budowa linii 

tramwajowej KST, etap IV (ul. 

Meissnera - Mistrzejowice) 

Przeniesienie niezaangażowanych środków na 

zadania inwestycyjne, roczne DPS-ów. 

1.3.1.2 Utrzymanie i remonty fontann, pitników, 

brodzików 

Przeniesienie środków z zadania bieżące go SZ 

(realizacja inicjatywy lokalnej). 

1.3.1.6 Utrzymanie i remonty dróg Przeniesienie niezaangażowanych środków z 

zadania ZDMK/T1.96/. Przeniesienie środków 

z zadań inwestycyjnych ZDMK. 

1.3.1.9 Transport zbiorowy Przeniesienie środków z zadania bieżącego 

ZTP („Realizacja polityki rowerowej”). 

Wpływy z porozumień międzygminnych. 

1.3.1.20 Wypłata odszkodowań z tytułu 

niedostarczenia lokali socjalnych oraz 

pomieszczeń tymczasowych 

Realizacja roszczeń odszkodowawczych. 

1.3.1.40 Program zadań bieżących dzielnic Zmiany zgodnie z zapisami Uchwał Rad 

Dzielnic (VII, X). 

1.3.1.65 Elektromobilność w Gminie Miejskiej 

Kraków (ZBK) 

Oszczędności po przetargowe – przeniesienie 

środków do ZZM. 

1.3.1.76 Bieżące utrzymanie nieruchomości 

pozostających w zarządzie ZBK oraz w 

stosunku do których ZBK pełni rolę 

wynajmującego 

Przeniesienie środków na zadanie roczne, 

bieżące ZBK. 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

1.3.1.81 Realizacja Polityki Rowerowej Przeniesienie środków na zadanie bieżące ZTP 

(„Transport zbiorowy”). 

1.3.1.84 Krakowska Wyprawka Oszczędności uzyskane w wyniku udzielenia 

zamówienia publicznego. 

1.3.2.3 ZIS/SS1.3/17 Budowa basenu przy ul. 

Eisenberga 

Przeniesienie środków z zadania 

ZIS/S1.138/20. 

1.3.2.11 ZDMK/ST8.15/11 Rozbudowa ul. 

Łokietka - od ul. Kaczorówka do ul. Na 

Zielonki 

Przeniesienie niezaangażowanych środków na 

zadanie bieżące ZDMK („Utrzymanie i 

remonty dróg”). 

1.3.2.47 ZDMK/T1.19/17 Przebudowa ul. Do 

Fortu na odcinku od ul. Mistrzejowickiej 

do ul. Dmowskiego 

Przeniesienie niezaangażowanych środków na 

zadanie bieżące ZDMK („Utrzymanie i 

remonty dróg”). 

1.3.2.58 ZDMK/T1.132/15 Rozbudowa ul. 

Wrobela 

Przeniesienie środków na zadanie 

inwestycyjne, roczne ZIS/S1.106/21. 

1.3.2.63 ZDMK/T1.169/16 Rozbudowa ul. 

Stelmachów i ul. Piaskowej 

Przeniesienie niezaangażowanych środków na 

zadanie bieżące ZDMK („Utrzymanie i 

remonty dróg”). 

1.3.2.86 ZDMK/T1.274/20 Program budowy 

sygnalizacji świetlnych oraz doświetleń 

przejść dla pieszych oraz innych 

elementów bezpieczeństwa ruchu 

drogowego 

Przeniesienie niezaangażowanych środków w 

roku 2022 na zadanie ZDMK/T1.5/21. 

1.3.2.155 ZIM/M1.4/14 Przygotowanie i realizacja 

budynku mieszkalnego wielorodzinnego 

przy ul. Fredry 

Przeniesienie wolnych środków na zadanie 

ZBK/M1.1/20. 

1.3.2.164 MCOO/E1.119/19 Budowa szkoły 

podstawowej na os. Złocień 

Konieczność zabezpieczenia dodatkowych 

środków w roku 2022. 

1.3.2.165 LO V/E1.128/18 V Liceum 

Ogólnokształcące, ul. Studencka 12 - 

adaptacja poddasza 

Przeniesienie niezaangażowanych środków na 

zadania inwestycyjne MCOO. 

1.3.2.168 MCOO/E1.134/19 Rozbudowa Szkoły 

Podstawowej nr 134, ul. Kłuszyńska 46 

Oszczędności po zawartych umowach – 

przeniesienie środków na inne zadania 

inwestycyjne MCOO. 

1.3.2.191 KD/K1.25/19 Rewitalizacja zespołu 

zabytkowego hangaru lotniczego przy ul. 

Izydora Stella-Sawickiego 

Korekta łącznych nakładów finansowych. 

1.3.2.211 Przedsięwzięcie dotyczące zadań 

inwestycyjnych dzielnic realizowane 

przez ZDMK 

Zmiany zgodnie z zapisami Uchwał Rad 

Dzielnic (VII, VIII). 

1.3.2.233 Przedsięwzięcie dotyczące zadań 

inwestycyjnych dzielnic realizowane 

przez KD 

Zmiany zgodnie z zapisami Uchwał Rad 

Dzielnic (VII, X). 

1.3.2.261 ZDMK/T1.6/17 Przebudowa ul. 

Fatimskiej 

Przeniesienie niezaangażowanych środków na 

zadanie bieżące ZDMK („Utrzymanie i 

remonty dróg”). 

1.3.2.266 ZDMK/T1.166/16 Rozbudowa ul. 

Fortecznej na odcinku pomiędzy ul. 

Zakopiańską a ul. Zawiszy 

Przeniesienie niezaangażowanych środków na 

zadanie bieżące ZDMK („Utrzymanie i 

remonty dróg”). 

1.3.2.282 ZZM/O1.241/20 Źródełko wody na placu 

zabaw 

Przeniesienie środków na inne zadania 

inwestycyjne ZZM (roczne). 

1.3.2.286 ZBK/M1.1/20 Modernizacja budynków i 

lokali będących w zasobach ZBK 

Przeniesienie środków z zdania ZIM/M1.4/14. 

1.3.2.287 BURSA 2/E1.33/21 Bursa Szkolnictwa 

Ponadpodstawowego  nr 2, os. Szkolne 

19 - modernizacja pomieszczeń 

Brak możliwości realizacji zakresu 

rzeczowego - przeniesienie środków na 

zadanie MCOO/E1.44/21. 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

1.3.2.396 ZDMK/T1.5/21 Dobudowa oświetlenia 

przy ul. Jeżynowej 

Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia. 

1.3.2.397 MCOO/E1.44/21 Zakup lokalu na 

potrzeby przedszkola/żłobka na os. 

Piastów 

Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia. 

 

 


